
UCHWAŁA NR 42/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Muszynie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 734 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjego Domu Pomocy Społecznej w Muszynie 
przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 351/2019 z dnia 23 października 2019r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Muszynie (z 
późniejszymi zmianami)  wprowadza się następujące zmiany: 
1) W „schemacie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Muszynie” w dziale opiekuńczo-

terapeutycznym do ramki „PIELĘGNIARKA, OPIEKUN, POKOJOWA” dopisuje się „OPIEKUN 
MEDYCZNY”. 
§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Muszynie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 

 

Id: 23394BBC-31E4-44A6-B158-2E13E43D1E22. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego
Domu Pomocy Społecznej w Muszynie

KIEROWNIK DZIAŁU    

PIELĘGNIARKA SPECJALISTA SZEF KUCHNI ST.KONSERWATOR ST. KSIĘGOWY
OPIEKUN PRACY KUCHARZ ST.RZEMIEŚLNIK INSPEKTOR DS. KADR I PŁAC
OPIEKUN MEDYCZNY SOCJALNEJ POMOC KUCHENNA POMOC ADMINISTRACYJNA
POKOJOWA

PRACOWNIK ST. MAGAZYNIER ST. INSPEKTOR
SOCJALNY

KAPELAN

INSTRUKTOR 
TERAPII ZAJĘC.

PSYCHOLOG

INSTRUKTOR DS.
KULT-OŚWIAT.

FIZJOTERAPEUTA

ST. DIETETYK

DYREKTOR 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY
DOMU POMOCY  SPOŁECZNEJ W MUSZYNIE 

DZIAŁ 
OPIEKUŃCZO- TERAPEUTYCZNY

 DZIAŁ 
ADMINISTRACYJNO - 

EKONOMICZNY

GŁÓWNY KSIĘGOWY

 DZIAŁ 
GOSPODARCZY

Id: 23394BBC-31E4-44A6-B158-2E13E43D1E22. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Jak wynika z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych 

powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, chyba że przepisy 

odrębne stanowią inaczej. Z kolei zgodnie z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej, strukturę 

organizacyjną i szczegółowy zakres zadań określa regulamin organizacyjny Domu, przygotowany 

przez Dyrektora jednostki i przyjęty przez Zarząd Powiatu. 

Uchwalenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, 

wynika z konieczności rozszerzenia struktury organizacyjnej o stanowisko opiekuna medycznego. 

Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Id: 23394BBC-31E4-44A6-B158-2E13E43D1E22. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Arkusz1
	Uzasadnienie



